群馬ダイヤモンドペガサス公式戦観戦チケット「寄贈式」について

このたび、株式会社セキチューより、群馬ダイヤモンドペガサスの 2025 年シーズン公式

戦に県内の小・中学生をご招待いただくこととなりましたので、下記のとおり観戦チケット

の寄贈式を行います。

１ 日 時  令和７年４月１６日（水）１５時００分～

２ 場 所  群馬県庁２４階 教育長室

３ 出席者  株式会社セキチュー    代表取締役社長 関口 忠弘 様

        群馬ダイヤモンドペガサス 代表取締役会長 糸井 丈之 様

        群馬県教育委員会教育長          平田 郁美

                                 ほか

令和７年４月 14 日
教育委員会事務局総務課 行政係
電話：027-226-4526 内線：4525